
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMOS FORMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 29 d. Nr. 

D1-717  įsakymo „Dėl Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 

 

Projekto tikslas Šiuo įsakymo projektu siūloma suderinti Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2007 m. gruodžio 29 d. Nr. D1-717 įsakymo „Dėl Medžių ir 

krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo taisyklių patvirtinimo“ nuostatas 

su naujos Želdynų įstatymo redakcijos nuostatomis. 

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Numatomas teigiamas poveikis želdinių apsaugai nustatant aiškesnius 

reikalavimus, kuriais vadovaujantis būtų tinkamai įveisiami želdiniai, 

nesudarant prielaidų juos vėliau šalinti. 

 

Poveikis  

valstybės 

finansams 

Poveikis nenumatomas. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Poveikis nenumatomas. 

 

 

Poveikis klimato 

kaitai 

 

Poveikis nenumatomas. 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Mindaugas Žolynas 

Pareigos Vyriausiasis specialistas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8 695 84298; mindaugas.zolynas@am.lt 

 

 


